
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Za 2 000 BILLA bodů*-10 %
Akce platí od 4. 9. do 17. 9. 2013

Nyní  navíc

Pod čarou vždy

nižší částka!

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

****
****

MULTI
PACK

NYNÍ
LEVNĚ

JI

SUPER
CENA

nakupování v Bille se vám  

vždy vyplatí, podívejte se  

na součet pod čarou,  

mile vás překvapí.

v bille ušetřÍte 7×!

7 hvězdNých 
úspor

AKCE

Nedelní˘

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

m
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

bo
n/

de
n.

šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1590

-23%
cukr krystal

1 kg
dříve 22,90

1890

-17%

Nabídka platí 
od středy 11. září 
do úterý 17. září 2013



AKCE
týdEnní AKční 

nAbídKA nAPříč 
sortimEntEm.

ondoliva
pomace olivový olej

1 l
dříve 99,90

6490

-35%

březňák standard
2 l

dříve 39,90

1 l = 14,95 kč

2990

-25%
poděbradka

ochucená
1,5 l, více druhů

dříve 15,90

1 l = 6,60 kč

990

-38%

zewa deluxe   
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý, více druhů
dříve 84,90

1 role = 6,86 kč

5490
-35%

orbit žvýkačky 
dražé

14 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = 70,71 kč

990
-16%

zott
zottarella

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,12 kč

1890
-33%

cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%
Activia

bílá
2× 120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 6,62 kč

1590
-20%

emco
Mysli na zdraví

750 g, více druhů
dříve 76,90

100 g = 7,99 kč

5990

-22%



PřesNě Podle mého gusta.

sUPEr CEnA
toP ProdUKt  

zE sortimEntU.

Yo sirup
0,7 l, více druhů

dříve 69,90

1 l = 62,71 kč

4390

-37%

tatranky
47 g, více druhů

dříve 7,90
100 g = 10,43 kč

490

-37%

sedlčanský 
hermelín

natur
100 g

dříve 26,90
1990

-26%

tradiční 
máslo 

z Moravy
250 g

dříve 41,90
100 g = 13,96 kč

3490

-16%



mUltiPACK
čím větší množství 
nAKoUPítE, tím víCE 

UšEtřítE.

billA
Jogurt 

smetanový
150 g, více druhů

při koupi 1 ks 8,90
100 g = 4,33 kč

650
-27% od 2 kusů

1 ks

corny big
tyčinka

50 g, více druhů
při koupi 1 ks 14,90

100 g = 17,80 kč

890
-40% od 2 kusů

1 ks

bebe brumík
30 g, více druhů

při koupi 1 ks 8,90
100 g = 21,67 kč

650
-26% od 2 kusů

1 ks

Figaro  
Čokopiškoty
147 g, více druhů

při koupi 1 ks 25,90
100 g = 12,86 kč

1890
-27% od 2 kusů

1 ks

thomy
holandská 

omáčka
250 ml

při koupi 1 ks 27,90
100 ml = 5,56 kč

1390
-50% od 2 kusů

1 ks

Kinder 
Mléčný řez

28 g
při koupi 1 ks 10,90

100 g = 26,79 kč

750
-31% od 2 kusů

1 ks

100 ml = od 23,16 kč

5790
od 2 kusů

1 ks

zrno
cereální, tmavé

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 1 ks 7,90
100 g = 12,53 kč

1580

2+1 zdArMA

3 ks

Activia
Nápoj

320 g, více druhů
dříve 1 ks 19,90

100 g = 6,22 kč

3980
2+1 zdArMA

3 ks

taft
lak, tužidlo na vlasy

od 200 ml, více druhů
při koupi 1 ks 84,90

-42%



PřesNě Podle mého gusta.

NYNÍ
LEVNĚJI

NYNÍ
LEVNĚJI

NYNÍ
LEVNĚJI

NYNÍ
LEVNĚJI

NYNÍ
LEVNĚJI

7 days 
croissant  

family pack
5× 37 g

dříve 37,90
100 g = 13,45 kč

2490
-34%

Nestlé
Musli tyčinka

40 g, 2 druhy
dříve 14,90

100 g = 24,75 kč

990
-33%

v prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 14. 9. 2013.

Jameson
irish Whiskey

0,7 l
dříve 469,90

1 l = 385,57 kč

26990
-42%

Nedelní˘
jen tuto neděli 15. 9. 2013

buitoni
pizza

od 270 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = od 14,03 kč

4490
-25%

strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 14,83 kč

890
-25%

Kotányi
Koření

od 26 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 51,74 kč

1190
-40%

Ce
na

 p
la

tí 
od

 1
1.

 9
. d

o 
1.

 1
0.

 2
01

3
Ce

na
 p

la
tí 

od
 1

1.
 9

. d
o 

1.
 1

0.
 2

01
3

Ce
na

 p
la

tí 
od

 1
1.

 9
. d

o 
1.

 1
0.

 2
01

3

Ce
na

 p
la

tí 
od

 1
1.

 9
. d

o 
1.

 1
0.

 2
01

3

Ce
na

 p
la

tí 
od

 1
1.

 9
. d

o 
1.

 1
0.

 2
01

3

nEdělní JACKPot
JEdnodEnní nAbídKA  

zA bombAstiCKoU CEnU.

nynílEvněJi
dloUhodobě snížEná CEnA



ClEvEr
nízKá CEnA Pro 
rAdost UšEtřit.

clever
šunka dušená

200 g
100 g = 16,45 kč

3290 clever
tvaroh měkký

250 g
100 g = 7,56 kč

1890

clever
sirup

0,7 l, více druhů

1 l = 28,43 kč

1990

clever
zeleninová směs 

s kukuřicí
350 g

100 g = 3,40 kč

1190

clever
chips

150 g, 2 druhy
100 g = 9,27 kč

1390
clever

Kakaové kuličky, 
Medové prstýnky, 

Mušličky
250 g, 3 druhy

100 g = 7,96 kč

1990 clever
piškoty

250 g
100 g = 5,80 kč

1450

clever
Kuchyňské 

papírové role
2 role, 2vrstvé

1 role = 6,75 kč

1350clever
broskve půlené

820 g
100 g = 3,65 kč

2990



stAňte se čLeNem světA  
AtrAktIvNích NABídek A sLev!

od chvíle, kdy jsem si pořídil billA bonus club 
kartu, je moje potěšení z nákupů dvojnásobné!

nejenže nakoupím po všech stránkách skvěle, 
ale navíc ještě sbírám body.

ty jednou za čas, když mám nasbíráno  
2 000 bodů, vyměním za 10% slevu na celý nákup! 
A to se vyplatí!

*Neplatí na nákup cigaret, BILLA poukázek,  
dobíjecích kuponů a zálohových obalů.

Za 2 000 BILLA bodů*-10 %
Akce platí od 4. 9. do 17. 9. 2013

mám rAdost  
z KAždého 
bodu!

Jacobs Aroma 
standard
mletá káva

250 g
běžná cena 69,90

-50%

100 g = 13,96 kč

3490

hellmann's
tatarská omáčka, 

Majonéza
420 ml, 2 druhy

běžná cena 47,90

-27%

100 ml = 8,30 kč

3490

hamé
Maďarský guláš, 
Fazole s párkem, 

lečo s klobásou
400 g

běžná cena 59,90

-37%

100 g = 9,48 kč

3790

pilsner urquell
8× 0,5 l + záloha

běžná cena 199,90

-25%

1 l = 37,47 kč

14990
zewa 

papírové 
kapesníčky

10× 10 ks, box 100 ks, 
více druhů

běžná cena 29,90

-40%

1 ks = od 0,18 kč

1790

bonduelle
Kukuřice

425 ml
běžná cena 32,90

-30%

100 ml = 5,39 kč

2290

lučina 
natur, pažitka

200 g, 2 druhy
běžná cena 34,90

-22%

100 g = 13,45 kč

2690



Madeland sýr
45 % t. v s.,  
30 % t. v s.

z pultu lahůdek 
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 28,90
1690

-41%

eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 19,90

1590

-20%

Česnek 
vanička, 1 ks 200 g

česká republika 
dříve 59,90

100 g = 18,45 kč

3690

-38%
hrozny révy vinné 

bezpeckaté 
balené, 1 ks 500 g 

itálie 
dříve 37,90

100 g = 5,38 kč

2690

-29%

Gouda 48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1490

-28%

Jablko  
Golden delicious 

volné, 1 kg 
slovensko 

dříve 49,90
3490

-30%

paprika 
trikolóra 

balená, 1 ks 500 g 
Španělsko 
dříve 39,90

100 g = 5,58 kč

2790

-30%

Nektarinka 
koš, 1 ks 1 kg 

itálie
dříve 34,90

2290

-34%

chef Menu
hovězí guláš 
s knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 kč

5490
-15%

rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 21,90

1490

-31%

okurka salátová 
1 ks 

rumunsko 
dříve 10,90

790 

-27% 



PřesNě Podle mého gusta.

vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%

hermelínový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 18,90
1290

-32%

trampské cigáro
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

890

-31%

pomazánka
à la krab, brokolicová

balení 140 g, 2 druhy
dříve 21,90

100 g = 10,64 kč

1490

-32%
uzený sleď,

rybí salát 
v majonéze

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 13,90
990

-29%

Kuřecí šunka  
pro děti výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1490

-32%

uzená krkovice
cena za 1 kg
dříve 179,90

12990
-27%

šunka nejvyšší 
jakosti

inspiration
100 g, 2 druhy

dříve 39,90
2990

-25%

Anglická slanina,
šunkové koleno 

shaved
100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1890
-24%od 

šunkový aspik
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1190

-30%

šumavský sulc, 
Játrový salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 12,90
990

-23%



vepřová plec 
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso
hovězí + vepřové

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 kč

5990
-25%

hovězí zadní 
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

Kuřecí stehna
horní, spodní

cena za 1 kg
dříve od 89,90

6490
-27%od 

hovězí zadní 
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Krůtí prso
vakuově balené 

cca 1,2 kg
cena za 1 kg
dříve 219,90

16990
-22%

pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 kč

790

-28%

vánočka sypaná 
mandlemi

400 g
dříve 27,90

100 g = 6,23 kč

2490
-11%

veka
balená, krájená

360 g
dříve 15,90

100 g = 3,86 kč

1390
-13%

chléb konzumní
500 g

dříve 18,90
100 g = 3,18 kč

1590
-16%

Kapsa
višňová, jahodová

z naší pekárny
1 ks, 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 10,47 kč

890

-25%



PřesNě Podle mého gusta.

Kunín
zakysaná smetana

190 g, více druhů
dříve od 15,90

100 g = 6,79 kč

1290
-18%od 

termix
kakao, vanilka

90 g, 2 druhy
dříve 9,90

100 g = 7,67 kč

690
-30%

babické  
listové těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 kč

2490
-24%

Jihočeský
romadur

100 g
dříve 29,90

1990
-33%

Jihočeské  
lipno, lipánek 

tavený sýr 
140 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,64 kč

2190
-27%

balsýr
sýr balkánského typu

200 g
dříve 34,90

100 g = 13,95 kč

2790
-20% olma

smetana 
ke šlehání 

33%
210 g

dříve 19,90
100 g = 7,57 kč

1590

-20%

bonduelle
špenátové listy, 

špenát porcovaný
450 g, 2 druhy
dříve od 37,90

100 g = 6,64 kč

2990
-21%od 

prima
zmrzlina

900 ml, více druhů
dříve 57,90

100 ml = 4,99 kč

4490
-22%

zlatý sýr 
eidam 30%

bloček 
200 g

dříve 31,90
100 g = 12,45 kč

2490
-21%

Krolewski sýr 
45%

original, uzený
plátky

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1890

-32%



efko
Kysané zelí
bílé, červené

500 g, 2 druhy
dříve od 24,90

100 g = od 3,98 kč

1990
-20%od 

isabel 
sardinky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 18,32 kč

2290
-23%

Kaštany, Kofila
od 34 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = od 13,80 kč

690
-36%

Granko
500 g

dříve 84,90
100 g = 12,98 kč

6490
-23%

Geisha čokoláda
100 g, více druhů

dříve 34,90
2490

-28%

haribo bonbony
od 90 g, více druhů

dříve 21,90
100 g = od 14,90 kč

1490
-31%

Maggi 
Nápady

od 24 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = od 82,92 kč

1990
-26%

lotus sušenky
120 g

dříve 24,90
100 g = 12,42 kč

1490
-40%

dr. oetker
crème olé

puding bez vaření
od 49 g, 3 druhy

dříve 16,50
100 g = od 23,04 kč

1290
-21%

so
ut

ěž
 o

 p
ou

ká
zk

y 
B

il
la

 v
 h

od
no

tě
 5

00
 k

č
ví

ce
 n

a 
w

w
w

.b
ill

a.
cz

so
ut

ěž
 o

 p
ou

ká
zk

y 
B

il
la

 v
 h

od
no

tě
 5

00
 k

č
ví

ce
 n

a 
w

w
w

.b
ill

a.
cz

so
ut

ěž
 o

 p
ou

ká
zk

y 
B

il
la

 v
 h

od
no

tě
 5

00
 k

č
ví

ce
 n

a 
w

w
w

.b
ill

a.
cz

Floriol
1 l

dříve 47,90
2790

-41%

hořické trubičky
38 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 20,79 kč

790
-20%



PřesNě Podle mého gusta.PřesNě Podle mého gusta.

Jacob’s creek víno
0,75 l, více druhů

dříve 199,90

1 l = 159,87 kč

11990

-40%

Korunní
neperlivá, 

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy

dříve 12,90

1 l = 6,60 kč

990

-23%

Kofola
2 l, více druhů

dříve 29,90

1 l = 10,95 kč

2190

-27%

happy day
1 l, více druhů
dříve od 42,90

2990

-30%od 

staropramen cool
0,5 l, 4 druhy

dříve 18,90

1 l = 25,80 kč

1290

-31%templářské sklepy
víno

pozdní sběr
0,75 l, více druhů

dříve 179,90

1 l = 159,87 kč

11990

-33%

Monster energy
0,5 l, více druhů

dříve 36,90

100 ml = 5,98 kč

2990

-19%

velkopopovický 
Kozel

světlé výčepní
0,5 l + záloha

dříve 10,90

1 l = 15,80 kč

790

-27%

Jupík
0,33 l, více druhů

dříve 15,90

100 ml = 3,60 kč

1190

-25%

tchibo 
privat Kaffee

mletá káva
250 g, více druhů

dříve 109,90
100 g = 33,96 kč

8490
-22%

loyd
čaj ovocný

40 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = 69,75 kč

2790
-30%



háppy  
dětské pleny

od 58 ks, více druhů
dříve 439,90

1 ks = od 3,41 kč

27990

-36%

bio cannabis
univerzální hojivý 

pleťový krém
260 ml

dříve 59,90
100 ml = 17,27 kč

4490
-25%

signal  
zubní pasta

sensitive, Anti-age, 
WhiteNow

75 ml, 3 druhy
dříve 79,90

100 ml = 73,20 kč

5490

-31%

somat gel 
do myčky

2× 650 ml
dříve 359,90

100 ml = 15,37 kč

19990
-44%

Always 
hygienické vložky

od 16 ks, více druhů
dříve 69,90

1 ks = od 1,11 kč

5990
-14%

palette intensiv 
color creme

1 ks, více odstínů
dříve 99,90

6990
-30%

Fa Men  
sprchový gel
400 ml, více druhů

dříve 89,90
100 ml = 14,99 kč

5990
-33%

Fructis
šampon, 

balzám na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 21,96 kč

5490
-31%

savo Wc čistič
750 ml, 3 druhy

dříve 42,90

100 ml = 3,99 kč

2990

-30%

Ariel 3d
prací prášek, gel, 

gelové kapsle
20 dávek, 15 ks, více druhů

dříve 179,90
1 dávka = od 6,50 kč

12990
-27%

pedigree 
kapsičky pro psy

4× 100 g, 3 druhy
dříve 39,90

100 g = 7,47 kč

2990
-25%



PřesNě Podle mého gusta.

Již b�y bude v Bille

plyšový

Rock&Roll
Již b�y bude v Bille

plyšový

Rock&Roll



ilustrační foto.

Kuře + 2 čtvrtky
cena za 1 kg
dříve 84,90

5490
-35%

ilustrační foto.

datum platnosti: 13. 9. – 14. 9. 2013!

se slevou  
je více než 70

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

naBídka platí také pro 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

neplatí pro filiálky: Benátky nad jizerou: platanova; Benešov: vnoučkova; čáslav: Chrudimská; české Budějovice: nám. palackého; Chrudim: rooseveltova; karlovy vary: krokova; klatovy: nádražní; 
kostelec nad č. lesy, liberec: palachova, Generála svobody; náchod: karlovo náměstí; pardubice: náměstí republiky; plzeň: monika, plaská; ostrava: masarykovo nám.; praha: Bělehradská, křejpského, 
milady Horákové, na petřinách, skuteckého, sokolovská, v Celnici, radotín; sokolov: pionýrů; uherský Brod: pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: kolaříkova, křenová, srbská, nám. svobody; děčín: plzeňská, řetězová; karlovy vary: t. G. masaryka; olomouc: 8. května; praha: jankovcova, 8. listopadu,  
Hlavní nádraží, karlovo náměstí, karlštejnská, korunní, radimova, ruzyně, siemensova, Šimůnkova, vodičkova; turnov: studentská; Zlín: t. G. masaryka. 

CHyBy tisku vyHraZeny. prodáváme množství oBvyklá pro osoBní spotřeBu. Ceny jsou uvedeny po odečtení vŠeCH slev a jsou konečné. do vyprodání ZásoB.
procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, kutná Hora, ledeč nad sázavou, mikulov, přerov, uherské Hradiště, říčany.

-25 %

slevA JeN pro ČleNY
NA INstANtNí kávy

studentská pečeť
od 180 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 12,45 kč

2490
-50%

Jihočeský 
tuzemák, vodka

0,5 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 159,80 kč

7990

-20%

bulka 
z kamenné pece

z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 kč

490

-38%


